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Datum: 2025-12-22 

Pressmeddelande från AFRY 

AFRY tilldelas uppdrag för 
vindkraftsprojekt i Lettland 

Taaleri Energia har gett AFRY ett Owner’s Engineer-uppdrag för 

byggfasen av vindkraftsparken Smiltene i Lettland. 

Vindkraftsparken beräknas producera cirka 330 GWh grön el 

årligen och minska koldioxidutsläppen med uppskattningsvis 

64 000 ton per år. 

Smiltene vindkraftspark ligger cirka 120 kilometer nordost om Riga och kommer att 

bestå av 16 turbiner, vardera med en kapacitet på 7,0 MW. Uppdraget som Owner’s 

Engineer för vindkraftsprojektet har tilldelats AFRY av Taaleri Energia, en förvaltare 

av fonder inom förnybar energi med ett av de största dedikerade 

investeringsteamen i Europa. Taaleri Energia utvecklar, bygger, driver och avyttrar 

vind-, sol- och batterilagringsanläggningar som driver den globala omställningen till 

ren energi. 

Tjänsterna omfattar projektledning, granskning av konstruktion och byggövervakning 

inom alla delar av vindkraftsprojektet – inklusive hälsa, säkerhet och miljö (HSE), 

ställverk, markarbeten, kablage, fundament samt leverans av turbiner. 

– Vi är glada över att genomföra vår första investering i ett vindkraftsprojekt i 

Lettland, ett land som har åtagit sig att öka andelen förnybar energi i sin energimix. 

När vindkraftparken Smiltene tas i drift kommer den nästan att fördubbla Lettlands 

installerade kapacitet för landbaserad vindkraft från dagens nivå. Vi värdesätter 

verkligen det professionella stöd vi har fått från AFRY i projektet, säger Mika 

Väätäjä, Senior EPC Manager på Taaleri Energia. 

Den planerade vindkraftsparken är en fortsättning på AFRYs och Taaleri Energias 

samarbete som inleddes i Finland och som nu expanderar till Lettland. 

– Vi är stolta över att stötta Taaleri med erfarna team på deras olika marknader. 

Smilteneprojektet är en viktig milstolpe för Taaleri Energia och för utvecklingen av 

förnybar energi i Lettland säger Jonathan Sistonen, VP och Head of Renewables & 

Energy Storage, Nordics, AFRY.  

Vindkraftsparken beräknas tas i drift under första kvartalet 2027. Projektet ägs 

gemensamt av Taaleris SolarWind III Fund och AEI, en fond som förvaltas av Lords 

LB Asset Management. 
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I och med detta uppdrag stödjer AFRY nu över 1 000 MW förnybara energiprojekt i 

Lettland. 

 

För mer information, vänligen kontakta: 

Mia Brunila 

Head of Communications, Division Energy, AFRY 

mia.brunila@afry.com 

Jonathan Sistonen 

VP and Head of Renewables & Energy Storage, Nordics, AFRY 

jonathan.sistonen@afry.com 

 

AFRY erbjuder ingenjörstjänster, projektledning och rådgivning som möjliggör 

energi- och industriomställningen och stärker samhällens motståndskraft. Med 

18 000 experter världen över kombinerar vi global räckvidd med lokala insikter och 

djupgående sektorkunskap för att göra en bestående skillnad för kommande 

generationer. 
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